
K-LASER 
 by Kranic of Finland 

Kompaktní a odolný
Díky robustnímu, ale kompaktnímu designu s 
integrovanými kolečky je tato jednotka snadno 
přenosná a vhodná k okamžitému použití.

Výkonný laser s dlouhou životností
Přístroj je vybaven výkonným, vysoce kvalitním 
laserem Raycus s dlouhou životností. 
Lehká, ergonomicky navržená laserová hlava, 
která je testována na více než 10 000 hodin 
používání. Laserové čističe K-Laser mají 
jmenovitý výkon od 50 W do 500 W a 
nastavitelnou šířku laserového paprsku 2 mm – 
160 mm, což zajišťuje pro každou práci vhodné 
nastavení paprsku. 

Dálkový ovladač a aplikace do telefonu
V závislosti na aktuální úloze si vyberete ze 
široké škály nastavení pomocí jednoduchého 
dálkového ovládání nebo aplikace. Pro opakující 
úlohy můžete snadno upravit nastavení a uložit si 
je jako oblíbené.

Aplikace: 
• Odstranění rzi
• Čištění svárů
• Odstraňování
nátěrů /graffiti
• Odstraňování oleje a
mastnoty
• Odstraňování plísní
• Čištění forem
vstřikovacích lisů

Profesionální přenosný laserový čistič 

Oficiální zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku Kafka tools s.r.o.                            
Pro více informací : obchod@kafkatools.cz  +420-602445124  www.kafkatools.cz

K-Laser: Výhody
Nový K-Laser je revoluční přenosný laserový čistič. 
Používá síly laserového paprsku k rychlému odstranění 
nečistot z prakticky jakéhokoli povrchu. Nežádoucí rez, 
oxidace, barva, olej nebo mastnota se jednoduše 
odpaří, aniž by bylo nutné  čistit pomocí abraziv nebo 
agresivních chemikálií. Čištění je bezpečné, ekologické 
a energeticky nenáročné. Povrch zůstává zcela 
nepoškozen, hladký na dotek a 100% bez nečistot.  



DEOXIDACE ODSTRANĚNÍ KOROZE

ODSTRANĚNÍ BAREV ČIŠTĚNÍ SVÁRU

Příklady použití :

K-LASER 
 by Kranic of Finland 

Laserové čištění je bezkontaktní technologie, která je nejúčinnějším a nejekologičtějším způsobem 
odstranění nečistot /koroze, oxidace, mastnoty, lepidla, barvy apod./z téměř jakéhokoliv povrchu. 
Nedochází k poškozování základního materiálu. Nevzniká žádný odpad. Nízké provozní náklady.

Tradiční laserové čističe jsou objemné a drahé. Nyní vám K-Laser nyní nabízí efektivní, spolehlivé a 
snadno přenosné zařízení. Všechny naše laserové čističe jsou před odesláním testovány, jsou schváleny CE 
a vyrobeny s akreditací ISO 9001. Na všechny naše lasery poskytujeme 2letou záruku.
                           

                                Pro více informací nebo pro získání nabídky nás kontaktujte. 

Oficiální zastoupení pro Českou a Slovenskou republiku Kafka tools s.r.o.                           
Pro více informací : obchod@kafkatools.cz  +420-602445124  www.kafkatools.cz




